Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 11/2022 - RE/IFRN

   4 de janeiro de 2022

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Proc esso nº 23421.003748.2021-41, de 5 de novembro de 2021,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores abaixo nominados, pertencentes ao Quadro Permanente desta Instituição, para fiscalizarem o Contrato nº
192/2021-PROAD/IFRN e seus respectivos termos aditivos, firmado com a Empresa TELEFÔNICA BRASIL S.A., CNPJ:
02.558.157/0135-74, cujo objeto é a contratação de serviço contínuo de subscrição de licenças educacionais do pacote Microsoft
365 Education A3, conforme a seguir:

Matrícula SIAPE Servidor Função Vinculação

2077385 Adelson Luiz de Lima Fiscal Técnico Titular Reitoria

3223034 Wallace Jonatas de Medeiros
Fiscal Técnico

Substituto
Reitoria

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

ANTÔNIA FRANCIMAR DA SILVA
Reitora em Exercício do IFRN

(Portaria nº 1356/2021 - RE/IFRN, de 08/10/2021, publicada no DOU de 18/10/2021)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonia Francimar da SilvaAntonia Francimar da Silva, REITOR - SUB-CHEFIA - REREITOR - SUB-CHEFIA - RE, em 04/01/2022 10:37:52.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 04/01/2022. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

363079
cdb5abf8e5

	Documento assinado eletronicamente por: